diye sordu; İbn Mes'ud, Allah ve resûlü bilir
dedi. Bunun üzerine Hz. Peygamber, "Allah için sevmek ve Allah için

4 Velâyet'in lügat anlamı için bkz.: ''"Lisânü'l-Arab". Muhammed b. \u9uf Alfîf,
Zehtbü'l-ilâli»", ta'lik: Ishak İbrahim AtfIş, 2. bas., Konstanlin 1400^1980, ss. 32-34; Ebû
Tâbir İsmail b. Musâ el-Ciytâlî (Ö. 750/1349), •'Kilâb Kavâidri-lslâm", ta'lİk: Bekellî Abdur-
rahmaıı b. Ömer, Gardâya 1976, C. I, s. 85.

5 el-Atfiş, ez-Zehcb, s. 134.

6 el-CiytâlL Kavâidul-tslâm,s. 85 vd.; el-Atf»ş, agc., s. 134-136.
7 ^\lukaddinuiut-Tevhîd'\ Berberce'den Arapçaya çev. Ebû Hafs Ömer b. Cümcy*.

2. bas. 1392/1973; fakat kitabın yazan bilinmemektedir; 8. Hicri asu alimi olabileceği müter
cim tarafından ihtimal olarak belirtilmekte ise de isimverilmemektedir. Bu kitab, Ebu'l-Abbas
Bedru'd-Dîn Ahmed b. Eb! OsmanSa'td b. Abdi'l-Vâbîd b. Sa'îd B. Ebi'l-FadJ Kasım b. Süley
man b. Muhammed b. Ömer b. Yabya b.